
Zarządzenie Nr 247/2010 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 27 grudnia  2010 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej na rok 2011     

 Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź nadanego Zarządzeniem 
Nr 76/2010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 28 kwietnia 2010 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 
132/2010 z dnia 13 sierpnia 2010 r.  oraz § 4 pkt 3 Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej 
Wydziałów Urzędu oraz gminnych jednostek organizacyjnych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 
17/2010  Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 29 stycznia 2010 r. 

zarządzam co następuje : 

§ 1 

Zatwierdzam plan kontroli wewnętrznej Wydziałów Urzędu oraz  gminnych jednostek organizacyjnych 
na rok 2011 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Przesunięcie terminu kontroli pomiędzy kwartałami nie wymaga zmiany zarządzenia. 
 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału  Kontroli. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 

                                                                                                                      

 

 



 
1
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
1
  

  
 

d
o

 Z
a
rz

ą
d

z
e
n

ia
 N

r 
2
4
7
/2

0
1
0
 

B
u

rm
is

tr
z
a
 M

ia
s
ta

 C
z
e
la

d
ź
 

z
 d

n
. 

2
7
.1

2
.2

0
1
0

r.
  
 

 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

P
L

A
N

  
K

O
N

T
R

O
L

I 
 N

A
 R

O
K

 2
0
1

1
 

L
p
. 

N
a
zw

a
 je

d
n

o
st

ki
 p

o
d

le
g
a

ją
ce

j k
o

n
tr

o
li 

R
o

d
za

j k
o

n
tr

o
li 

Z
a

kr
e
s 

ko
n

tr
o
li 

T
e

rm
in

 
ko

n
tr

o
li 

U
w

a
g

i 

1
. 

S
zk

o
ła

 P
o

d
st

a
w

o
w

a
 N

r 
1

 
1

. 
S

p
ra

w
d

za
ją

ca
 

  
 

 2
. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  
 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 je
d
n

o
st

ce
 p

o
 k

o
n

tr
o

li 
 w

 2
0

1
0
 r

. 
 Z

a
m

ó
w

ie
n

ia
 p

u
b

lic
zn

e
 i 

re
a

liz
a
cj

a
 u

m
ó
w

  
w

 2
0

1
0

 r
.  

 

I 
kw

a
rt

a
ł 

     

 

2
. 

M
u

ze
u

m
 „

S
a

tu
rn

” 
1

. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 w
 2

0
1

0
 r

. 
W

yd
a

tk
i 

b
ie

Ŝą
ce

, 
za

m
ó

w
ie

n
ia

 
p
u

b
lic

zn
e

 
i 

re
a

liz
a
cj

a
 

u
m

ó
w

  
w

 2
0

1
0

 r
. 

 

I 
kw

a
rt

a
ł 

 

3
. 

P
rz

e
d

sz
ko

le
 P

u
b

lic
zn

e
 N

r 
9

 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

R
e

a
liz

a
cj

a
 p

la
n

u
 d

o
ch

o
d

ó
w

 z
a

 2
0

1
0

 r
. 

 W
yd

a
tk

i b
ie

Ŝą
ce

, 
za

m
ó
w

ie
n

ia
 p

u
b

lic
zn

e
 i 

re
a

liz
a

cj
a

 
u

m
ó

w
  
w

 2
0

1
0

 r
. 

I 
kw

a
rt

a
ł 

 

4
. 

G
im

n
a
zj

u
m

 N
r 

3
 

1
. 
S

p
ra

w
d

za
ją

ca
 

  2
. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 je
d
n

o
st

ce
 p

o
 k

o
n

tr
o

li 
w

 2
0
1

0
 r

. 
 G

o
sp

o
d
a

ro
w

a
n

ie
 ś

ro
d
ka

m
i z

a
kł

a
d

o
w

e
g
o

 f
u

n
d

u
sz

u
 

św
ia

d
cz

e
ń

 s
o
cj

a
ln

yc
h

. 

I 
kw

a
rt

a
ł 

 

5
. 

O
I 
„S

E
N

IO
R

” 
 1
. 
S

p
ra

w
d

za
ją

ca
 

  2
. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

 S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 je
d
n

o
st

ce
 p

o
 k

o
n

tr
o

li 
w

 2
0
1

0
 r

. 
 R

e
a

liz
a
cj

a
 p

la
n

u
 d

o
ch

o
d

ó
w

 w
 2

0
1

0
 r

. 
O

ce
n

a
 w

e
w

n
ę

tr
zn

yc
h

 d
o
ku

m
e

n
tó

w
 n

o
rm

a
ty

w
n

yc
h

 
(z

a
rz

ą
d
ze

n
ia

, 
in

st
ru

kc
je

, 
re

g
u

la
m

in
y,

 s
ta

tu
ty

, 
w

yt
yc

zn
e

, 
p

ro
ce

d
u

ry
).

 

I 
kw

a
rt

a
ł 

 

6
. 

G
im

n
a
zj

u
m

 N
r 

2
 

1
. 
S

p
ra

w
d

za
ją

ca
 

 2
. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 je
d
n

o
st

ce
 p

o
 k

o
n

tr
o

li 
w

 2
0
1

0
 r

. 
U

d
zi

e
la

n
ie

 z
a

m
ó

w
ie

ń
 p

u
b

lic
zn

yc
h

 i
 r

e
a

liz
a

cj
a

 u
m

ó
w

  

II
 k

w
a

rt
a

ł 
 



 
2
 

w
 2

0
1
0

 r
. 

D
e

le
g

o
w

a
n

ie
 

u
p

ra
w

n
ie

ń
 

- 
za

kr
e
s 

u
p

ra
w

n
ie

ń
 

d
e

le
g
o

w
a
n

yc
h

 p
o

sz
cz

e
g

ó
ln

ym
 p

ra
co

w
n
ik

o
m

. 
 

7
. 

ś
ło

b
e
k 

M
ie

js
ki

 
 P

ro
b

le
m

o
w

a
 

R
e

a
liz

a
cj

a
 p

la
n

u
 d

o
ch

o
d

ó
w

 w
  
2

0
1
0

 r
. 

P
ra

w
id

ło
w

o
ść

 p
ro

w
a

d
ze

n
ia

 a
kt

 o
so

b
o
w

yc
h

. 
II
 k

w
a

rt
a

ł 
 

8
. 

P
rz

e
d

sz
ko

le
 P

u
b

lic
zn

e
 N

r 
1

 
1

.S
p

ra
w

d
za

ją
ca

 
  2

. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 je
d
n

o
st

ce
 p

o
 k

o
n

tr
o

li 
w

 2
0
1

0
 r

. 
 R

e
a

liz
a
cj

a
 p

la
n

u
 d

o
ch

o
d

ó
w

 w
 2

0
1

0
 r

. 
 

II
 k

w
a

rt
a

ł 
 

9
. 

M
ie

js
ki

 Z
e
sp

ó
ł S

zk
ó

ł 
1

. 
S

p
ra

w
d

za
ją

ca
 

  2
. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 je
d
n

o
st

ce
 p

o
 k

o
n

tr
o

li 
w

 2
0
1

0
 r

. 
 U

d
zi

e
la

n
ie

 z
a
m

ó
w

ie
ń

 p
u

b
lic

zn
yc

h
 i 

re
a

liz
a
cj

a
 u

m
ó
w

 w
 

2
0

1
0

 r
. 
 

II
 k

w
a

rt
a

ł 
 

1
0

. 
M

ie
js

ki
 O

śr
o
d
e

k 
S

p
o
rt

u
 i 

R
e

kr
e

a
cj

i 
 1

. 
S

p
ra

w
d

za
ją

ca
 

  2
. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

 S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 je
d
n

o
st

ce
 p

o
 k

o
n

tr
o

li 
w

 2
0
1

0
 r

. 
 U

d
zi

e
la

n
ie

 z
a
m

ó
w

ie
ń

 p
u

b
lic

zn
yc

h
 i 

re
a

liz
a
cj

a
 u

m
ó
w

 w
 

2
0

1
0

 r
. 

O
ce

n
a

 w
e

w
n
ę

tr
zn

yc
h

 d
o
ku

m
e

n
tó

w
 n

o
rm

a
ty

w
n

yc
h

 
(z

a
rz

ą
d
ze

n
ia

, 
in

st
ru

kc
je

, 
re

g
u

la
m

in
y,

 s
ta

tu
ty

, 
w

yt
yc

zn
e

, 
p

ro
ce

d
u

ry
).

 

II
 k

w
a

rt
a

ł 
 

1
1

. 
   

P
rz

e
d

sz
ko

le
 P

u
b

lic
zn

e
 N

r 
1

0
 

1
. 
S

p
ra

w
d

za
ją

ca
 

  2
. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 je
d
n

o
st

ce
 p

o
 k

o
n

tr
o

li 
w

 2
0
1

0
 r

. 
 U

d
zi

e
la

n
ie

 z
a
m

ó
w

ie
ń

 p
u

b
lic

zn
yc

h
 i 

re
a

liz
a
cj

a
 u

m
ó
w

 w
 

2
0

1
0

 r
. 

P
ra

w
id

ło
w

o
ść

 p
ro

w
a

d
ze

n
ia

 a
kt

 o
so

b
o
w

yc
h

. 

II
 k

w
a

rt
a

ł 
 

1
2

. 
P

rz
e
d

sz
ko

le
 P

u
b

lic
zn

e
 N

r 
5

 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

U
d
zi

e
la

n
ie

 z
a
m

ó
w

ie
ń

 p
u
b

lic
zn

yc
h

 i 
re

a
liz

a
cj

a
 u

m
ó

w
 w

 
2

0
1

0
 r

. 
 

 
 

1
3

. 
M

ie
js

ki
 Z

a
rz

ą
d

 G
o

sp
o

d
a

rk
i 

K
o

m
u

n
a

ln
e

j 
1

. 
S

p
ra

w
d

za
ją

ca
 

  2
. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 je
d
n

o
st

ce
 p

o
 k

o
n

tr
o

li 
w

 2
0
1

0
 r

. 
 R

e
a

liz
a
cj

a
 p

la
n

u
 d

o
ch

o
d

ó
w

 w
 2

0
1

0
 r

. 
D

e
le

g
o
w

a
n

ie
 u

p
ra

w
n

ie
ń

 –
 z

a
kr

e
s 

u
p
ra

w
n

ie
ń

 

II
I 
kw

a
rt

a
ł 

 



 
3
 

d
e

le
g
o

w
a
n

yc
h

 p
o

sz
cz

e
g

ó
ln

ym
 p

ra
co

w
n
ik

o
m

. 
1

4
. 

M
ie

js
ka

 B
ib

lio
te

ka
 P

u
b

lic
zn

a
 

1
. 
S

p
ra

w
d

za
ją

ca
 

  2
. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 je
d
n

o
st

ce
 p

o
 k

o
n

tr
o

li 
w

 2
0
1

0
 r

. 
 U

d
zi

e
la

n
ie

 z
a
m

ó
w

ie
ń

 p
u

b
lic

zn
yc

h
 i 

re
a

liz
a
cj

a
 u

m
ó
w

 w
 

2
0

1
0

 r
. 

P
ra

w
id

ło
w

o
ść

 p
ro

w
a

d
ze

n
ia

 a
kt

 o
so

b
o
w

yc
h

. 

II
I 
kw

a
rt

a
ł 

 

1
5

. 
Z

a
kł

a
d

 B
u

d
yn

kó
w

 K
o

m
u

n
a

ln
yc

h
 

1
.S

p
ra

w
d
za

ją
ca

 
  2

. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 w
 2

0
1

0
 r

. 
 U

d
zi

e
la

n
ie

 z
a
m

ó
w

ie
ń

 p
u

b
lic

zn
yc

h
 i 

re
a

liz
a
cj

a
 u

m
ó
w

 w
 

2
0

1
0

 r
. 

II
I 
kw

a
rt

a
ł 

 

1
6

. 
S

zk
o

ła
 P

o
d
st

a
w

o
w

a
 N

r 
3

 
1

. 
S

p
ra

w
d

za
ją

ca
 

  2
. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 je
d
n

o
st

ce
 p

o
 k

o
n

tr
o

li 
w

 2
0
1

0
 r

. 
 U

d
zi

e
la

n
ie

 z
a
m

ó
w

ie
ń

 p
u

b
lic

zn
yc

h
 i 

re
a

liz
a
cj

a
 u

m
ó
w

 w
 

2
0

1
0

 r
. 

IV
 k

w
a

rt
a

ł 
 

1
7

. 
S

zk
o

ła
 P

o
d
st

a
w

o
w

a
 N

r 
7

 
1

. 
S

p
ra

w
d

za
ją

ca
 

  2
. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 je
d
n

o
st

ce
 p

o
 k

o
n

tr
o

li 
w

 2
0
1

0
 r

. 
 U

d
zi

e
la

n
ie

 z
a
m

ó
w

ie
ń

 p
u

b
lic

zn
yc

h
 i 

re
a

liz
a
cj

a
 u

m
ó
w

 
za

 2
0
1

0
 r

. 

IV
 k

w
a

rt
a

ł 
 

1
8

. 
P

rz
e
d

sz
ko

le
 P

u
b

lic
zn

e
 N

r 
4

 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

R
e

a
liz

a
cj

a
 p

la
n

u
 d

o
ch

o
d

ó
w

 w
 2

0
1

0
 r

. 
P

ra
w

id
ło

w
o

ść
 p

ro
w

a
d
ze

n
ia

 a
kt

 o
so

b
o
w

yc
h

. 
 

IV
 k

w
a

rt
a

ł 
 

1
9

. 
P

rz
e
d

sz
ko

le
 P

u
b

lic
zn

e
 N

r 
7

 
1

. 
S

p
ra

w
d

za
ją

ca
 

  2
. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 je
d
n

o
st

ce
 p

o
 k

o
n

tr
o

li 
w

 2
0
1

0
 r

. 
 U

d
zi

e
la

n
ie

 z
a
m

ó
w

ie
ń

 p
u

b
lic

zn
yc

h
 i 

re
a

liz
a
cj

a
 u

m
ó
w

 w
 

2
0

1
0

 r
. 

IV
 k

w
a

rt
a

ł 
 

2
0

. 
P

rz
e
d

sz
ko

le
 P

u
b

lic
zn

e
 N

r 
 1

1
 

1
. 
S

p
ra

w
d

za
ją

ca
 

  2
. 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 je
d
n

o
st

ce
 p

o
 k

o
n

tr
o

li 
w

 2
0
1

0
 r

. 
 R

e
a

liz
a
cj

a
 p

la
n

u
 d

o
ch

o
d

ó
w

 w
 2

0
1

0
 r

. 

IV
 k

w
a

rt
a

ł 
 

2
1

. 
M

ie
js

ki
  
O

śr
o
d

e
k 

P
o

m
o

cy
 S

p
o

łe
cz

n
e

j 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

U
d
zi

e
la

n
ie

 z
a
m

ó
w

ie
ń

 p
u

b
lic

zn
yc

h
 i 

re
a

liz
a
cj

a
 u

m
ó
w

 w
 

2
0

1
0

 r
. 

 

IV
 k

w
a

rt
a

ł 
 

2
2

. 
S

to
w

a
rz

ys
ze

n
ia

 
P

ro
b

le
m

o
w

a
 

S
p

ra
w

d
ze

n
ie

 
p

ra
w

id
ło

w
o
śc

i 
w

yd
a

tk
o
w

a
n

ia
 

d
o

ta
cj

i 
II
I 
kw

a
rt

a
ł 

 



 
4
 

u
d

zi
e

lo
n

e
j p

rz
e
z 

G
m

in
ę

 w
 2

0
1

0
 r

. 
 

2
3

 
C

T
B

S
 

S
p

ra
w

d
za

ją
ca

 
S

p
ra

w
d
ze

n
ie

 
w

yk
o
n

a
n

ia
 

za
le

ce
ń

 
p

o
ko

n
tr

o
ln

yc
h
 

w
yd

a
n

yc
h

 w
 2

0
1

0
 r

. 
 

I 
kw

a
rt

a
ł 

 

  C
ze

la
d
ź,

 g
ru

d
zi

e
ń

 2
0

1
0

 r
. 


